
ДМИТРІВСЬКА   СІЛЬСЬКА   РАДА
Бучанського району

Київської області

Виконавчий комітет

Р  І  Ш  Е  Н  Н  Я

с.Дмитрівка

29 жовтня 2024 року                                                                                      № 635

Про погодження передачі в оренду приміщення, що було передано в
оперативне управління КНП «Дмитрівський медичний центр» 

Розглянувши звернення директора КНП «Дмитрівський медичний центр»
Сурженка Р.Л.,  від 03 жовтня 2024 року № 412, керуючись Законом України
«Про оренду державного майна та комунального майна», порядком передачі в
оренду  державного  та  комунального  майна,  затвердженого  постановою
Кабінету Міністрів України від 06  червня 2020 року № 483, Законом України
«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет

В И Р І Ш И В :

1. Нежитлове приміщення, яке знаходиться за адресою: вул. Центральна,
41-А села Личанка Бучанського району Київської області та було передано в
оперативне  управління  КНП  «Дмитрівський  медичний  центр»,  включити  до
Переліку першого типу. 

2. Надати  дозвіл  на  передачу  в  оренду  окреме  приміщення,  розміром
19,3 м2, яке розташоване в будівлі Личанської амбулаторії загальної практики
сімейної медицини по вул. Центральна, 41-А села Личанка Бучанського району
Київської області.

3. Контроль  за  виконанням  даного  рішення  доручити  здійснювати
директору КНП «Дмитрівський медичний центр» Сурженку Р.Л.

Сільський голова                                                                               Тарас ДІДИЧ


	ДМИТРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

